[image: image1.wmf]
	МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН

ТАЗАЛЫК  АРАЛЫМЕ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

П Р И К А З

«3» ноября 2017 г. № 1662
Об объявлении второго этапа проведения конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл

в Министерстве здравоохранения Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 15 Закона Республики Марий Эл
от 05 октября 2004 года № 38-З «О регулировании отношений
в области государственной гражданской службы Республики
Марий Эл», Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения Республики Марий Эл от 10 октября 2017 г. № 1471 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Министерства здравоохранения Республики Марий Эл» и в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной гражданской службе Республики Марий Эл,  п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить и провести 24 ноября 2017 года в Министерстве здравоохранения Республики Марий Эл (г. Йошкар-Ола, наб. Брюгге, 3) в 1000 часов II этап конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве здравоохранения Республики Марий Эл консультанта отдела лечебно-профилактической помощи.
2. Допустить к участию в конкурсе кандидатов согласно  Приложению.

3. Определить в качестве конкурсных процедур оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов тестирование
и индивидуальное собеседование.

4. Начальнику отдела государственной гражданской службы и кадровой работы Рокиной Е.Г. организовать работу по направлению сообщений о дате, месте и времени проведения конкурса в Министерстве государственным гражданским служащим и гражданам допущенным к участию в конкурсе.
         5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.
Врио министра                                                                           М.В.Панькова
Согласовано:

главный специалист-эксперт                                                    Г.А.Фантрова

М.Ф.Полвикова
 222 114
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства

                                                                                здравоохранения

Республики Марий Эл

от 3 октября 2017 № 1662
СПИСОК

Государственных гражданских служащих и граждан, допущенных к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы  Республики Марий Эл

в  Министерстве здравоохранения Республики Марий Эл
консультант отдела лечебно-профилактической помощи:

1. Григорьева Наталья Валериановна;
2. Чегаева Наталья Владимировна.

___________________

X:\WORK\otd-kad\вакансия\2017.1\Приказ II этап конкурса консультант 2017..doc